Analise da formalização e aderência as normas legais do processo 
licitatório, das repactuações contratuais e dos pagamentos. Contribuindo, 
inclusive, aos tramites de um novo processo licitatório, com o mesmo objeto, 
bem como o montante de valores envolvidos. 
Valor : R$ 1.409.971,47 (Um milhão, quatrocentos e nove mil, novecentos e 
setenta e um reais e quarenta e sete centavos, para 12 meses. 

09/2013 - Acompanhamento de Gestão: Contratação e P agamento de 
Serviços Continuados de Vigilância Desarmada e Segu rança Patrimonial 
do CTN, PARQUE GRÁFICO E ESCRITÓRIO REGIONAL DE CAM PINAS -

[...]

Atender o Plano de Atividade de Auditoria Interna 2013 – PAINT, 
aprovado pela Presidência da FUNDACENTRO E A CGU/SP. 
Escopo : Analise da formalização e aderência as normas legais do processo 
licitatório, das repactuações contratuais e dos pagamentos. 
Valor : R$ 1.905.877,20 (Um milhão novecentos e cinco mil, oitocentos e 
setenta e sete reais e viste centavos), para 30 meses. 

10/2013 - Acompanhamento de Gestão: Contratação e P agamento de 
Serviços Especializados em Reprografia para o CTN e  Regionais. 
Objetivo : Atender o Plano de Atividade de Auditoria Interna 2013 – PAINT,

[...]

todos os contratos de licitações sejam tratados e avaliados, mesmo que não 
constem do Plano de Atividade de Auditoria Interna 2013 – PAINT. 
Escopo : Analise da formalização e aderência as normas legais do processo 
licitatório, das repactuações contratuais e dos pagamentos. 

Valor : R$ 365.799,96 (trezentos e sessenta e cinco mil, setecentos e noventa e 
nove reais e noventa e seis centavos) para 12 meses. 

12/2013 - Acompanhamento de Gestão: Pagamento de Au xílio Moradia. 
Objetivo : Atender o Plano de Atividade de Auditoria Interna 2013 – PAINT, 
aprovado pela Presidência da FUNDACENTRO E A CGU/SP. 
Escopo :